ОБРАЗЕЦ

Приложение № 2

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

З А Я В Л Е Н И Е

о выдаче градостроительного плана земельного участка

"30" марта 2023г.

Администрация Усть-Катавского городского округа

(наименование уполномоченного органа государственной власти, органа местного самоуправления)

1. Сведения о заявителе1

1.1 Сведения о физическом лице, в

случае если заявителем

является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

ИВАНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ

1.1.2 Реквизиты документа,

удостоверяющего личность

(не указываются в случае, если

заявитель является

индивидуальным

предпринимателем)

паспорт: серия 75 08 № 2153

выдан 22.02.2001г.

отделением УФМС России по

Челябинской области в городе Усть-

Катав

1.1.3 Основной государственный

регистрационный номер

индивидуального

предпринимателя, в случае если

заявитель является

индивидуальным

предпринимателем

1.2 Сведения о юридическом лице,

в случае если заявителем

является юридическое лицо:

1 Заявителями являются правообладатели земельных участков, а также иные лица, указанные в части 11 статьи 573

Градостроительного кодекса Российской Федерации

1.2.1 Полное наименование

1.2.2 Основной государственный

регистрационный номер

1.2.3 Идентификационный номер

налогоплательщика –

юридического лица

2. Сведения о земельном участке

2.1 Кадастровый номер земельного
участка

74:39:0303033:31

2.2 Реквизиты утвержденного

проекта межевания территории

и (или) схемы расположения

образуемого земельного участка

на кадастровом плане

территории, и проектная

площадь образуемого

земельного участка

(указываются в случае,

предусмотренном частью 11

статьи 573

Градостроительного кодекса

Российской Федерации)

2.3 Цель использования земельного

участка

Под строительство магазина

2.4 Адрес или описание

местоположения земельного

Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Шоссейная

д. 12

 участка

 (указываются в случае,

 предусмотренном частью 11

 статьи 573

 Градостроительного кодекса

 Российской Федерации)

Прошу выдать градостроительный план земельного участка.

Приложение: - копия -договор купли-продажи земельного участка №12 от 01.02.1987г

Номер телефона и адрес электронной почты для связи: 8912-912-12-12

  IVANOW@vail.ru _ _ _

Результат предоставления услуги прошу:

направить в форме электронного документа в личный кабинет в

федеральной государственной информационной системе "Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)"/на

региональном портале государственных и муниципальных услуг

выдать на бумажном носителе при личном обращении в

уполномоченный орган государственной власти, орган местного

самоуправления либо в многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг, расположенный по адресу:

Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Заводская, д.1

˅

направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Указывается один из перечисленных способов

˅ /Иванов Иван Петрович/

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

ОБРАЗЕЦ

Приложение № 2

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

З А Я В Л Е Н И Е

о выдаче градостроительного плана земельного участка

"01" марта 2022г.

Администрация Усть-Катавского городского округа

(наименование уполномоченного органа государственной власти, органа местного самоуправления)

1. Сведения о заявителе1

1.1 Сведения о физическом лице, в

случае если заявителем

является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при
наличии)

1.1.2 Реквизиты документа,

удостоверяющего личность

(не указываются в случае, если

заявитель является

индивидуальным

предпринимателем)

1.1.3 Основной государственный

регистрационный номер

индивидуального

предпринимателя, в случае если

заявитель является

индивидуальным

предпринимателем

ХХХХХХХХХХХ

1.2 Сведения о юридическом лице,

в случае если заявителем

является юридическое лицо:

1 Заявителями являются правообладатели земельных участков, а также иные лица, указанные в части 11 статьи 573

Градостроительного кодекса Российской Федерации

1.2.1 Полное наименование ХХХХХХХХХХ

1.2.2 Основной государственный

регистрационный номер

ХХХХХХХХХ

1.2.3 Идентификационный номер

налогоплательщика –

юридического лица

ХХХХХХХХХХХ

2. Сведения о земельном участке

2.1 Кадастровый номер земельного
участка

74:39:0303033:31

2.2 Реквизиты утвержденного

проекта межевания территории

и (или) схемы расположения

образуемого земельного участка

на кадастровом плане

территории, и проектная

площадь образуемого

земельного участка

(указываются в случае,

предусмотренном частью 11

статьи 573

Градостроительного кодекса

Российской Федерации)

2.3 Цель использования земельного

участка

под строительство магазина

2.4 Адрес или описание

местоположения земельного

Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Шоссейная

д. 12

 участка

 (указываются в случае,

 предусмотренном частью 11

 статьи 573

 Градостроительного кодекса

 Российской Федерации)

Прошу выдать градостроительный план земельного участка.

Приложение: - копия -договор купли-продажи земельного участка №12 от 01.02.1987г

Номер телефона и адрес электронной почты для связи: 8912-912-12-12

  IVANOW@vail.ru _ _

Результат предоставления услуги прошу:

направить в форме электронного документа в личный кабинет в

федеральной государственной информационной системе "Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)"/на

региональном портале государственных и муниципальных услуг

выдать на бумажном носителе при личном обращении в

уполномоченный орган государственной власти, орган местного

самоуправления либо в многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг, расположенный по адресу:

Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Заводская, д.1

˅

направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Указывается один из перечисленных способов

˅ /Иванов Иван Петрович/

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

ОБРАЗЕЦ

Приложение № 5

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

З А Я В Л Е Н И Е

об исправлении допущенных опечаток и ошибок

в градостроительном плане земельного участка

Администрация Усть-Катавского городского округа

"01"марта 2022г.

(наименование уполномоченного органа государственной власти, органа местного самоуправления)

1. Сведения о заявителе4

1.1 Сведения о

физическом лице, в

случае если

заявителем является

физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя,

отчество (при

наличии)

ИВАНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ

1.1.2 Реквизиты документа, паспорт: серия 75 08 № 2153

удостоверяющего

личность

(не указываются

выдан 22.02.2001г.

отделением УФМС России по Челябинской области

в городе Усть-Катав

 в случае, если

 заявитель является

 индивидуальным

 предпринимателем)

1.1.3 Основной

государственный

регистрационный

номер

индивидуального

4 Заявителями являются правообладатели земельных участков, а также иные лица, указанные в части 11 статьи 573

Градостроительного кодекса Российской Федерации

 предпринимателя, в

случае если заявитель

является

индивидуальным

предпринимателем

1.2 Сведения о

юридическом лице, в

случае если

заявителем является

юридическое лицо:

1.2.1 Полное наименование

1.2.2 Основной

государственный

регистрационный

номер

1.2.3 Идентификационный

номер

налогоплательщика -

юридического лица

2. Сведения о выданном градостроительном плане земельного участка,

содержащем опечатку/ ошибку

№ Орган, выдавший

градостроительный

план земельного

участка

Номер документа Дата документа

 администрация Усть-

Катавского городского

округа

хх-хх-х-хх-х-хх-хххх-

хххх

15.01.2022г.

3. Обоснование для внесения исправлений

в градостроительный план земельного участка

№ Данные (сведения),

указанные в

градостроительном

плане земельного

участка

Данные (сведения),

которые необходимо

указать в

градостроительном

плане земельного

участка

Обоснование с

указанием реквизита

(-ов) документа (-ов),

документации, на

основании которых

принималось решение о

выдаче

градостроительного

   плана земельного

участка

1 988кв.м 978кв.м договор купли –продажи

земельного участка №11 от
12.01.1987г.

Прошу внести исправления в градостроительный план земельного участка,

содержащий опечатку/ошибку.

Приложение:

- копия -договор купли-продажи земельного участка №12 от 01.02.1987г

Номер телефона и адрес электронной почты для связи:

8-912-121-12-12 IVANOW@vail.ru

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

направить в форме электронного документа в личный кабинет в

федеральной государственной информационной системе "Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)"/ на

региональном портале государственных и муниципальных услуг

выдать на бумажном носителе при личном обращении в

уполномоченный орган государственной власти, орган местного

самоуправления либо в многофункциональный центр

предоставлениягосударственных и муниципальных услуг,

расположенный по

адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Заводская, д.1

˅

направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Указывается один из перечисленных

способов

˅ Иванов Иван Петрович

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

mailto:8-912-121-12-12_____IVANOW@vail.ru

ОБРАЗЕЦ

Приложение № 7

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

З А Я В Л Е Н И Е

о выдаче дубликата градостроительного плана земельного участка

Администрация Усть-Катавского городского округа

"01" марта 2022г.

(наименование уполномоченного органа государственной власти, органа местного самоуправления)

1. Сведения о заявителе6

1.1 Сведения о физическом лице,

в случае если заявителем

является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

ИВАНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ

1.1.2 Реквизиты документа,

удостоверяющего личность

(не указываются в случае,

если заявитель является

индивидуальным

предпринимателем)

паспорт: серия 75 08 № 2153

выдан 22.02.2001г.

отделением УФМС России по

Челябинской области в городе Усть-Катав

1.1.3 Основной государственный

регистрационный номер

индивидуального

предпринимателя, в случае

если заявитель является

индивидуальным

предпринимателем

1.2 Сведения о юридическом

лице, в случае если

заявителем является

юридическое лицо:

1.2.1 Полное наименование

6 Заявителями являются правообладатели земельных участков, а также иные лица, указанные в части 11 статьи 573

Градостроительного кодекса Российской Федерации

1.2.2 Основной государственный

регистрационный номер

1.2.3 Идентификационный номер

налогоплательщика –

юридического лица

2. Сведения о выданном градостроительном плане земельного участка

№ Орган, выдавший

градостроительный план

земельного участка

Номер документа Дата документа

1 администрация Усть-катвского

городского округа
хх-хх-х-хх-х-хх-
хххх-хххх

12.12.2021г

Прошу выдать дубликат градостроительного плана земельного участка.

Приложение:

- копия -договор купли-продажи земельного участка №12 от 01.02.1987г

Номер телефона и адрес электронной почты для связи:

8-912-121-12-12 IVANOW@vail.ru

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

направить в форме электронного документа в личный кабинет в

федеральной государственной информационной системе "Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)"/ на

региональном портале государственных и муниципальных услуг

выдать на бумажном носителе при личном обращении в

уполномоченный орган государственной власти, орган местного

самоуправления либо в многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг, расположенный по

адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Заводская, д.1

˅

направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Указывается один из перечисленных способов

˅ Иванов Иван Петрович
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

mailto:8-912-121-12-12_____IVANOW@vail.ru

ОБРАЗЕЦ

Приложение № 9

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

З А Я В Л Е Н И Е

об оставлении заявления о выдаче градостроительного плана земельного

участка без рассмотрения

Администрация Усть-Катавского городского округа

"01" марта 2022г.

(наименование уполномоченного органа государственной власти, органа местного самоуправления)

Прошу оставить заявление о выдаче градостроительного плана земельного

участка от 01.03.2022г. № ХХХХХХХХ PIN ХХХХ без рассмотрения.

1. Сведения о заявителе8

1.1 Сведения о физическом лице, в

случае если заявителем является

физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

ИВАНОВ ИВАН ПЕТРОВИЧ

1.1.2 Реквизиты документа,

удостоверяющего личность

(не указываются в случае, если

заявитель является индивидуальным

предпринимателем)

паспорт: серия 75 08 № 2153

выдан 22.02.2001г.

отделением УФМС России по

Челябинской области в городе Усть-

Катав

1.1.3 Основной государственный

регистрационный номер

индивидуального предпринимателя,

в случае если заявитель является

индивидуальным

предпринимателем

1.2 Сведения о юридическом лице, в

случае если заявителем является

юридическое лицо:

1.2.1 Полное наименование

8 Заявителями являются правообладатели земельных участков, а также иные лица, указанные в части 11 статьи 573

Градостроительного кодекса Российской Федерации

1.2.2 Основной государственный

регистрационный номер

1.2.3 Идентификационный номер

налогоплательщика – юридического

лица

Приложение:

- копия -договор купли-продажи земельного участка №12 от 01.02.1987г

Номер телефона и адрес электронной почты для связи:

8-912-121-12-12 IVANOW@vail.ru

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

направить в форме электронного документа в личный кабинет в

федеральной государственной информационной системе "Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)"/на

региональном портале государственных и муниципальных услуг

выдать на бумажном носителе при личном обращении в

уполномоченный орган государственной власти, орган местного

самоуправления либо в многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг, расположенный по адресу:

Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Заводская, д.1

˅

направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Указывается один из перечисленных

способов

˅ Иванов Иван Петрович

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии

mailto:8-912-121-12-12_____IVANOW@vail.ru

	ОБРАЗЕЦ
	"30" марта 2023г.
	1. Сведения о заявителе1
	2. Сведения о земельном участке
	Результат предоставления услуги прошу:
	˅ /Иванов Иван Петрович/

	ОБРАЗЕЦ (1)
	"01" марта 2022г.
	1. Сведения о заявителе1
	2. Сведения о земельном участке
	˅ /Иванов Иван Петрович/

	ОБРАЗЕЦ (2)
	1. Сведения о заявителе4
	2. Сведения о выданном градостроительном плане земельного участка, содержащем опечатку/ ошибку
	в градостроительный план земельного участка
	Приложение:
	Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

	ОБРАЗЕЦ (3)
	1. Сведения о заявителе6
	2. Сведения о выданном градостроительном плане земельного участка
	Приложение:
	Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:
	Прошу оставить заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка от 01.03.2022г. № ХХХХХХХХ PIN ХХХХ без рассмотрения.
	Приложение: (1)
	Номер телефона и адрес электронной почты для связи:
	Результат рассмотрения настоящего заявления прошу: (1)